
 

D                L 
                                Município de Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
     Diário Municipal 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 

 

PROC. ADM. Nº 048/2014 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2014 

 

 

A Secretária Municipal de Administração de Bom Lugar, Estado 

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 

conferidas, com base nas informações constantes no Termo 

Adjudicatório da Licitação da Modalidade Pregão Presencial n° 

032/2014, que tem como objeto contratação de empresa para 

prestação dos serviços de realização de Shows com apresentação 

de bandas musicais e locação de palco, Som e Iluminação para 

realização das festividades juninas deste Município de Bom 

Lugar, Conforme anexo I do edital na modalidade Pregão 

Presencial do tipo menor preço por item, Conforme 

especificações contidas no processo licitatório de nº 048/2014,  e 

de acordo com a Lei Estadual nº 9.579, de 12 de abril de 2012, 

alterada pela Lei Estadual nº 9.990 de 18 de fevereiro de 2014, e 

de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal 

nº 8.666/93, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 

presente processo licitatório à empresa: J. WANDERLEY 

COSTA VIEIRA - ME, CNPJ: 01.017.369/0001-70, Rua 

Humberto de Campos, n° 150 - A – Centro - Lago da Pedra – 

MA., propostas apresentada valor global R$ 205.800,00 

(duzentos e cinco mil e oitocentos reais), Bom Lugar – MA, 30 

de Maio 2014. Aryennes  da Cruz Miranda , Secretária 

Municipal de Administração 
 

 

 

 

 

 

 
. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Aryennes da Cruz Miranda Amorim 
Secretaria de Administração 

 

   ANO II,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  SEXTA -  FEIRA , 30  DE  MAIO  DE 2014  PAG  01/01 

SUMÁRIO 

HOMOLOGAÇÃO  

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01 

 


